



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 290 453  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IBORG-INVEST AS  
Forretningsadresse: Depotgata 37A  
2000 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar André Borgersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		17 902	9 886
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 902</b>	<b>9 886</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 902</b>	<b>-9 886</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 645	4 682
Annen finansinntekt	3, 4	2 410 925	784 806
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 414 569</b>	<b>789 488</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig ver	4	94 572	
Annen rentekostnad		11	3
Annen finanskostnad	4	29 970	30 453
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>124 553</b>	<b>30 456</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 290 016</b>	<b>759 032</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 272 114</b>	<b>749 146</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 904	4 235
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 261 210</b>	<b>744 911</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 261 210</b>	<b>744 911</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 261 210</b>	<b>744 911</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 261 210</b>	<b>744 911</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 261 210	744 911
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 261 210</b>	<b>744 911</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	295 000	380 000
Obligasjoner	3	695 400	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>990 400</b>	<b>380 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>990 400</b>	<b>380 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		10 899	10 899
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 899</b>	<b>10 899</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	787 180	533 298
Andre finansielle instrumenter	4	919 896	996 586
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 707 076</b>	<b>1 529 883</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 584 784	104 498
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 584 784</b>	<b>104 498</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 302 759</b>	<b>1 645 280</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 293 159</b>	<b>2 025 280</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Overkurs		1 120	1 120
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>31 120</b>	<b>31 120</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 251 135	1 989 925
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 251 135</b>	<b>1 989 925</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 282 255</b>	<b>2 021 045</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6	10 904	4 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 904</b>	<b>4 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 904</b>	<b>4 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 293 159</b>	<b>2 025 280</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Iborg-invest AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Annen driftskostnad		17 902	9 886
Sum driftskostnader		<u>17 902</u>	<u>9 886</u>
Driftsresultat		<u>-17 902</u>	<u>-9 886</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 645	4 682
Annen finansinntekt	3, 4	2 410 925	784 806
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	94 572	0
Annen rentekostnad		11	3
Annen finanskostnad	4	29 970	30 453
Resultat av finansposter		<u>2 290 016</u>	<u>759 032</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 272 114	749 146
Skattekostnad på ordinært resultat	6	10 904	4 235
Ordinært resultat		<u>2 261 210</u>	<u>744 911</u>
Årsresultat		<u>2 261 210</u>	<u>744 911</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		2 261 210	744 911
Sum overføringer		<u>2 261 210</u>	<u>744 911</u>



<b>Balanse</b>			
Iborg-invest AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	295 000	380 000
Obligasjoner	3	695 400	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>990 400</u>	<u>380 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>990 400</u>	<u>380 000</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		10 899	10 899
Sum fordringer		<u>10 899</u>	<u>10 899</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	787 180	533 298
Andre finansielle instrumenter	4	919 896	996 586
Sum investeringer		<u>1 707 076</u>	<u>1 529 883</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 584 784	104 498
Sum omløpsmidler		<u>3 302 759</u>	<u>1 645 280</u>
Sum eiendeler		<u>4 293 159</u>	<u>2 025 280</u>



<b>Balanse</b>			
Iborg-invest AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Overkurs		1 120	1 120
Sum innskutt egenkapital		<u>31 120</u>	<u>31 120</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 251 135	1 989 925
Sum opptjent egenkapital		<u>4 251 135</u>	<u>1 989 925</u>
Sum egenkapital		<u>4 282 255</u>	<u>2 021 045</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6	10 904	4 235
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 904</u>	<u>4 235</u>
Sum gjeld		<u>10 904</u>	<u>4 235</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 293 159</u>	<u>2 025 280</u>
Lillestrøm, 03.06.2019			
Styret i Iborg-invest AS			
<hr/>			
Ivar André Borgersen			
Styrets leder			



## Iborg-Invest AS

### Noter til årsregnskapet for 2018

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNINGER AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

##### *Skatt*

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Eventuell utsatt skattefordel knyttet til ligningsmessig underskudd til fremføring, er ikke balanseført av forsiktighetshensyn. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

#### NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Selskapet har ikke hatt lønnete ansatte i 2018 og det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### NOTE 3 – INVESTERINGER I AKSJER

Selskapet har pr 31.12.18 en eierandel og stemmeandel på 12,5 % av RKGrafisk AS som har sitt forretningskontor i Oslo. I 2018 er det solgt 6,5% av aksjeposten med en gevinst på kr 415 000. Utbytte i 2018 er inntektsført med kr 1 968 400. Selskapet har i 2018 gitt et lån på kr 695 400 til RKGrafisk AS på langsiktige betingelser.

Aksjeposten er bokført til historisk kostpris.

#### NOTE 4 – MARKEDSBASERTE AKSJER OG VERDIPAPIRER

Selskapet investerer i markedsbaserte aksjer, fond og finansielle instrumenter. Gevinst og tap ved realisasjon fremkommer brutto som annen finanspost. Beholdningen pr 31.12. er balanseført til virkelig verdi/markedsverdi etter porteføljeprinsippet. Kostprisen er kr 94 572 høyere.

#### NOTE 5 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr 300. Alle aksjene eies av styrets leder Ivar Borgersen.

#### NOTE 6 – SKATTER/ UTSATT SKATTEFORDEL

##### Årets skattekostnad består av:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	
Resultat før skattekostnad	2 272 114
+/- Permanente forskjeller	-2 224 407
+/- Endring midlertidige forskjeller	-
= Skattemessig inntekt	<u>47 407</u>
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	
Betalbar skatt	10 904
Endring utsatt skatt	-
Netto skattekostnad	<u>10 904</u>